代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、2022年4月1日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせ

　いたします。

１．組織変更
    ・経営管理本部の再編を行い、ＩＴ推進部を「情報システム部」に改称する。
    ・輸送機器生産技術本部の再編を行い、海外支援部、生産技術部を統合し、「生産技術部」とする。

２．一般人事異動

第一工場生産管理部長

兼グローバル財務部長 竹内　修

一 般 ｸ ﾗ ｯ ﾁ 生 産 本 部 一 般 ｸ ﾗ ｯ ﾁ 生 産 本 部

第 一 工 場 長

輸 送 機 器 生 産 技 術 本 部
山 田
やま　　だ

和 正
かず　まさ 輸 送 機 器 生 産 技 術 本 部

生 産 技 術 部 長 海 外 支 援 部 次 長

一 般 ｸ ﾗ ｯ ﾁ 生 産 本 部

第 一 工 場 副 工 場 長 海 外 支 援 部 次 長

野 田
の　　　だ

和 宏
かず　ひろ

赤堀工場製造部次長

川 俣
かわ　　また

貴 義
たか よし

空 調 管 理 部 次 長

海 外 ・ 空 調 本 部

空調管理部一般貿易課長黒 﨑
く ろ さ き

康 弘
や す ひ ろ

輸 送 機 器 生 産 本 部

赤 堀 工 場 製 造 部 長

出 向 （ 部 長 ） 出 向 （ 次 長 ）

技 術 本 部
金 山
かな やま

典 充
のり みつ 技 術 本 部

技 術 一 部 次 長 技術一部技術二課長

海 外 ・ 空 調 本 部

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

一 般 ｸ ﾗ ｯ ﾁ 生 産 本 部

輸 送 機 器 生 産 本 部

砂永精工電子（東莞） 砂永精工電子（東莞）

有限公司取締役副社長 有限公司取締役副社長大
おお

塚
つか

幸太郎
こうた ろう

兼 海 外 支 援 部 長

日

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

記

飯 村
いい むら

俊 彦
とし ひこ

2022 年 3 月 29

各 位

上場会社名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

問合せ責任者 執行役員経営管理本部長

以　上

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

出 向 （ 次 長 ） 山
やま

　　田
だ

　　勝
まさる

出 向 （ 課 長 ）

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ｲﾝﾃﾞｨｱPVT.LTD. ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ・ｲﾝﾃﾞｨｱPVT.LTD.

東 京 精 工 ㈱
金 子
か ね こ

光 昭
みつ あき 東 京 精 工 ㈱

出 向 （ 次 長 ） 出 向 （ 課 長 ）